
ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ
ЕРМИЛОВА ЕВГЕНИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

ПРИКАЗ

от 06.10.2022 № 2
г. Краснодар

Об утверждении Положения о порядке приема на обучение,
перевода и отчисления обучающихся

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
29 декабря 2012 года «Об образовании в Российской Федерации
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение о порядке приема на обучение, перевода и
отчисления обучающихся (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Индивидуальный предприниматель Е.А.Ермилова



2

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ
с приказом индивидуального предпринимателя

Ермилова Екатерина Александровна
от 06.10.2022 № 2

«Об утверждении Положения о порядке приема на обучение, перевода
и отчисления обучающихся»

№
п/п Ф.И.О. Подпись

1.

2.

3.

4.


